
Smluvní strany: 

Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace

Zapsána: Živnostenský rejstřík Statutárního města Ostrava –

Živnostenský úřad pod čj. K01055

IČO: 00373222 

DIČ: CZ00373222

Se sídlem: 28. října 2556/124, 702 00 Moravská Ostrava

Zastoupená: Mgr. Jan Žemla, ředitel

E-mail: office@jfo.cz

Účet CZK: 3139761/0100 

(dále jen „Pořadatel“)

GoOut, s.r.o.

Zapsána: Městský soud v Praze, sp. zn.: C, 212454

IČO: 01901613 

DIČ: CZ01901613

Se sídlem: Mánesova 28, 120 00 Praha 2

Zastoupená: Vojtěch Knyttl, jednatel

E-mail: prodej@goout.cz

Účet CZK: 2100927320/2010 

Účet CZK: 2101085452/2010 

Účet CZK: 2600784143/2010 

Účet EUR: 2800927321/2010 

Účet PLN: 2501226293/2010 

Účet GBP: 2401130091/2010 

(dále jen „GoOut“)

(dále společně též jako „Smluvní strany”) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen jako „Občanský zákoník“) tuto 

S M LO U V U  O  S P O LU P R ÁC I

(dále jen „Smlouva“) 

I .  Ú VO D N Í  U STA N OV E N Í

1. Pojmy  a  výrazy  uvedené  v  této  Smlouvě  s  velkým počátečním písmenem mají  význam definovaný  v  Obchodních

podmínkách pro obchodní partnery (dále jen „Obchodní podmínky“), není-li touto Smlouvou výslovně sjednáno jinak.

2. Pořadatel organizuje kulturní, sportovní a/nebo jiné akce, jak jsou definovány v čl. I. odst. 4 Obchodních podmínek (dále

jen „Akce“).

3. GoOut je provozovatelem internetových stránek www.goout.net, které obsahují mimo jiné kulturní přehled vč. přehledu

o  konaných  Akcích  (dále  jen  „Internetové  stránky“).  Prostřednictvím  Internetových  stránek  je  možné  zakoupit

Vstupenky na Akce. Smluvní strany berou na vědomí, že na Internetové stránky jsou přesměrovány i další domény ve

vlastnictví GoOut, jako např. www.goout.cz, atd.

I I .  PŘE D MĚT  S M LO U V Y

1. GoOut se zavazuje prostřednictvím Prodejní sítě, jak je definována v čl. I. odst. 6 Obchodních podmínek, jménem a na

účet Pořadatele prodávat Vstupenky na Akce a poskytnout Pořadateli další v této Smlouvě sjednanou součinnost při

konání Akce a Pořadatel se zavazuje uhradit GoOut odměnu a případné náklady dle této Smlouvy.

2. Pořadatel bere na vědomí, že rozsah Prodejní sítě, konkrétně okruh kamenných prodejen a dalších smluvních partnerů

GoOut, se může v průběhu trvání této Smlouvy měnit. GoOut je oprávněn rozsah Prodejní sítě upravovat, a to i tak, že

Vstupenky  bude  prodávat  pouze  prostřednictvím  Internetových  stránek.  Tato  skutečnost  nemá  vliv  na  platnost  a

účinnost této Smlouvy, ani na výši sjednané odměny GoOut za prodej Vstupenek a Pořadatel jí nepovažuje za okolnost

podstatnou pro uzavření a trvání této Smlouvy.

1 / 3

Smluvnl’ strany:

Janéékova filharmonie Ostrava, ph’spévkové organizace GoOut, s.r.o.
Zapséna: Zivnostensky rejstrl’k Statutérnl’ho mésta Ostrava — Zapséna: Méstsky soud v Praze, sp. zn.: C, 212454
Zivnostensky Grad pod éj. K01055 16:0: 01901613
100: 00373222 DICE: CZO190‘I613
DIC: CZOO373222 Se sfdlem: Ménesova 28,120 00 Praha 2

Se sidlem: 28. Fl'jna 2556/124, 702 00 Moravské Ostrava Zastoupené: Vojtéch Knytt|,jednate|
Zastoupené: Mgr. Jan Zemla, Feditel E—mail:
E—mail:_ Uéet CZK:
Uéet CZK:_ Uéet CZK:
(déle jen ,,Poradatel“) Uéet CZK:

Uéet EUR:
Uéet PLN:
Uéet GBP:
(déle jen ,,GoOut“)

(déle spoleéné téi jako ,,Smluvnl' strany”)

uzavrely nl’ie uvedeného dne, mésice a roku podle § 1746 odst. 2 zékona 6. 89/2012 8b., obéansky za’konl’k,

(déle jen jako ,,Obéansky zékonl'k“) tuto

SMLOUVU<DSPOLUPRACI

(délejen ,,Smlouva“)

.UVODNiUSTANOVENi

. Pojmy a Wrazy uvedené v této Smlouvé s velkym poéa’teénl’m pl'smenem majl’ vyznam definovany v Obchodnl'ch
podml’nkéch pro obchodnl’ partnery (délejen ,,Obchodnl' podml'nky“), nenf—Ii touto Smlouvou vyslovné sjednénojinak.

. Poradatel organizuje kulturnl’, sportovnl’ a/nebojiné akce,jakjsou definovény v 6|. |. odst. 4 Obchodnl’ch podml'nek (déle
jen ,,Akce“).

. GoOutje provozovatelem internetovych strének www.goout.net, které obsahujl' mimojiné kulturnl’ prehled vé. prehledu
o konanYch Akcfch (déle jen ,,lnternetové strénky“). Prostrednictvfm Internetovych strének je moiné zakoupit
Vstupenky na Akce. Smluvnl’ strany berou na védoml’, 2e na Internetové strénkyjsou presmérova’ny i dalél’ domény ve
vlastnictvf GoOut,]ako napr. www.goout.cz, atd.

.PéEDMETSMLOUVY

. GoOut se zavazuje prostrednictvim Prodejnl’ sité, jakje definova’na v 6|. I. odst. 6 Obchodnich podml’nek,jménem a na
L'Jéet Poradatele prodévat Vstupenky na Akce a poskytnout Poradateli dalél’ vtéto Smlouvé sjednanou souéinnost pFi
konénI’Akce a Poradatel se zavazuje uhradit GoOut odménu a prl'padné na’klady dle této Smlouvy.

. Poradatel bere na védoml', 2e rozsah Prodejnl’ sfté, konkrétné okruh kamennSICh prodejen a dalél'ch smluvnl’ch partnerfl
GoOut, se mfiie v prflbéhu trvénl’ této Smlouvy ménit. GoOutje oprévnén rozsah Prodejnl’ sfté upravovat, a to i tak, 2e
Vstupenky bude prodévat pouze prostrednictvim Internetovych strének. Tato skuteénost nemé vliv na platnost a
L'Jéinnost této Smlouvy, ani na vyéi sjednané odmény GoOut za prodej Vstupenek a Poradatel jI’ nepovaiuje za okolnost
podstatnou pro uzavFenI’ a trvénl’této Smlouvy.

vylezikova
Obdélník

vylezikova
Obdélník

vylezikova
Obdélník

vylezikova
Obdélník

vylezikova
Obdélník



3. Pořadatel dále bere na vědomí, že práva a povinnosti GoOut a Zákazníků, kteří si prostřednictvím Internetových stránek

kupují Vstupenky, jsou upraveny v obchodních podmínkách a reklamačním řádu, které jsou zveřejněny na internetových

stránkách https://goout.net/cs/terms-of-purchase/, a Pořadatel se s nimi seznámil a souhlasí s tím, aby GoOut uzavírala

jeho jménem a na jeho účet smluvní vztahy se Zákazníky s tímto obsahem.

I I I .  O D MĚN A  G O O U T  Z A  P R O D E J  V ST U P E N E K

1. Smluvní  strany se dohodly,  že Pořadatel  uhradí  GoOut za prodej Vstupenek a služby poskytnuté dle této Smlouvy

odměnu ve výši sjednané v tomto článku.

2. Pořadatel se zavazuje uhradit GoOut odměnu ve výši 7,00 % z kupní ceny všech Vstupenek prodaných prostřednictvím

Prodejní sítě. K odměně sjednané v tomto odstavci bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.

3. Pořadatel se dále zavazuje uhradit částky sjednané v čl.  IV. této Smlouvy, které představují  půjčovné či  náklady na

technickou podporu prodeje Vstupenek.

4. Pořadatel se zavazuje účtovat o odměně GoOut v souladu s právními předpisy a podle návodu pro zaúčtování odměny

umístěného na internetových stránkách https://goout.net/cs/zauctovani/.

I V.  DA L Š Í  UJ E D N Á N Í

1. V případě, že bude na Akci prodáno prostřednictvím Prodejní sítě více než 150 ks Vstupenek, nebo v případě, že budou

na Akci prodány prostřednictvím Prodejní sítě Vstupenky za cenu přesahující 150.000,- Kč bez DPH, má Pořadatel nárok

na zapůjčení čtečky Vstupenek, a to v den konání Akce. Pořadatel se zavazuje čtečku vrátit do 3 dnů po skončení Akce.

V případě, že Pořadatel čtečku dle předchozí věty nevrátí, zavazuje se zaplatit GoOut smluvní pokutu ve výši 6.500,- Kč

bez DPH. Nárokem na zaplacení smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

2. Pořadatel může po GoOut požadovat vytisknutí Vstupenek před jejich prodejem. V takovém případě činí cena za tisk

jedné Vstupenky 5,- Kč bez DPH.

V.  Z ÁVĚR EČN Á  U STA N OV E N Í

1. Nedílnou součástí  této Smlouvy jsou Obchodní podmínky, které jsou zveřejněny na internetových stránkách https://

goout.net/cs/obchodni-podminky-pro-obchodni-partnery/. Pořadatel podpisem této Smlouvy výslovně potvrzuje, že se s

obsahem  Obchodních  podmínek  seznámil  a  s  jejich  zněním  souhlasí.  GoOut  je  oprávněn  Obchodní  podmínky

jednostranně měnit v souladu s čl. VII. odst. 3 Obchodních podmínek, s čímž Pořadatel výslovně souhlasí.

2. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení Občanského zákoníku na tuto Smlouvu: § 556 odst. 2, § 557, §

558 odst. 2, § 1799 a § 1800 (doložky v adhezních smlouvách), § 1805 odst. 2 (zákaz ultra duplum) a § 1936 odst. 1

(povinnost přijetí plnění třetí osobou).

3. Smluvní strany si doručují  písemnosti  písemně  na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy a e-mailem na e-mailové

adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy. Doručování poštou a e-mailem je rovnocenné. Každá ze Smluvních stran nese

odpovědnost za dostupnost e-mailové adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy a za její zabezpečení.

4. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu této Smlouvy. Vzdát se práva či prominout dluh z této Smlouvy lze

pouze na základě  písemné dohody Smluvních stran.  Tuto Smlouvu lze měnit,  doplnit  nebo zrušit  pouze písemnou

dohodou Smluvních stran a/nebo e-mailem, nestanoví-li tato Smlouva nebo Obchodní podmínky výslovně jinak.

5. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Obchodními podmínkami mají přednost ustanovení této Smlouvy.

6. V případě, že byla mezi Smluvními stranami uzavřena jiná Smlouva o spolupráci se shodným předmětem plnění jako

tato Smlouva, nahrazuje tato Smlouva předchozí Smlouvu o spolupráci v plném rozsahu.

7. Tato Smlouva a práva a povinností z ní vzniklá (včetně práv a povinností z porušení této Smlouvy, ke kterému došlo

nebo dojde) se řídí a budou vykládány v souladu s právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

8. Všechny spory, které mohou vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a nebudou vyřešeny ani po vzájemném

projednání mezi smluvními stranami smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy České republiky.

2 / 3

3. PoFadatel déle bere na védoml’, 2e préva a povinnosti GoOut a Zékaznl’kfl, kteFI’ si prostFednictVI’m Internetov§/ch strének
kupujl’ Vstupenky,jsou upraveny v obchodnl’ch podml’nkéch a reklamaénl’m Fédu, kteréjsou zvefejnény na internetovych
strénkéch https://goout.net/cs/terms—of—purchase/, a PoFadatel se 5 nimi seznémil a souhlasf s tl’m, aby GoOut uzavirala
jehojménem a najeho Uéet smluvnl’vztahy se Zékaznl’ky s tI’mto obsahem.

|||. ODMENA GOOUT ZA PRODEJ VSTUPENEK

1. Smluvnl’ strany se dohodly, 2e PoFadatel uhradl’ GoOut za prodej Vstupenek a sluiby poskytnuté dle této Smlouvy
odménu ve viléi sjednané v tomto élénku.

2. PoFadatel se zavazuje uhradit GoOut odménu ve vyéi- z kupnl’ ceny véech Vstupenek prodanYch prostFednictVI’m
Prodejnl’ sfté. K odméné sjednané v tomto odstavci bude pFipoétena DPH v zékonem stanovené vyéi.

3. PoFadatel se déle zavazuje uhradit éa’stky sjednané v él. IV. této Smlouvy, které pfedstavujl' pfljéovné 6i néklady na
technickou podporu prodeje Vstupenek.

4. PoFadatel se zavazuje Uétovat o odméné GoOut v souladu s prévnl’mi pfedpisy a podle névodu pro zaflétovénl’ odmény
uml’sténého na internetovych strénkéch https://goout.net/cs/zauctovani/.

IV. DALéI’ UJEDNANI’

1. V pFI’padé, 2e bude na Akci prodéno prostFednictVI’m Prodejnl’ sfté Vl’ce nei 150 ks Vstupenek, nebo v pFI’padé, 2e budou
na Akci prodény prostfednictvfm Prodejnl’ sité Vstupenky 2a cenu pfesahujl’cf150.000,— K6 bez DPH, mé PoFadatel nérok
na zapfijéenl’ éteéky Vstupenek, a to v den konénl’ Akce. PoFadatel se zavazuje éteéku vrétit do 3 dnL‘] p0 skonéenl' Akce.
V pFI’padé, 2e PoFadatel (:teéku dle pfedchozfvéty nevrétl’, zavazuje se zaplatit GoOut smluvnl’ pokutu ve VVéi 6.500; Ké
bez DPH. Nérokem na zaplacenl’ smluvnl’ pokuty nenl' dotéen nérok na néhradu ékody v plné m.

2. PoFadatel mfiie po GoOut poiadovat vytisknutl’ Vstupenek pFed jejich prodejem. V takovém pFI’padé éinl’ cena za tisk
jedné Vstupenky 5,— K6 bez DPH.

v. ZAVEREéNA USTANOVEN1

1. Nedl'lnou souééstl' této Smlouvy jsou Obchodnl' podml’nky, které jsou zveFejnény na internetch strénkéch https://
goout.net/cs/obchodni—podminky—pro—obchodni—partnery/. Pofadatel podpisem této Smlouvy vyslovné potvrzuje, 2e se 5
obsahem Obchodnl’ch podml’nek seznémil a s jejich znénl'm souhlasi. GoOut je oprévnén Obchodnl’ podml’nky
jednostranné ménit v souladu s él. VII. odst. 3 Obchodnich podml’nek, 5 film? PoFadatel vyslovné souhlasf.

2. Smluvnl’ strany vyluéujl' aplikaci na’sledujl’cfch ustanovenl’ Obéanského zékonl’ku na tuto Smlouvu: § 556 odst. 2, § 557, §
558 odst. 2, § 1799 8 § 1800 (doloiky v adheznl'ch smlouvéch), § 1805 odst. 2 (zékaz ultra duplum) 8 § 1936 odst. 1
(povinnost pFijetI' plnénl’ tFetI’ osobou).

3. Smluvnl’ strany si doruéujl’ pl’semnosti pl’semné na adresy uvedené v zéhlavf této Smlouvy a e—mailem na e—mailové
adresy uvedené v zéhlavf této Smlouvy. Doruéovénl’ poétou a e—mailem je rovnocenné. Kaida’ ze Smluvnl’ch stran nese
odpovédnost za dostupnost e—mailové adresy uvedené v zéhlavf této Smlouvy a za jejl’ zabezpeéenl’.

4. Tato Smlouva obsahuje L’Jplné ujednéni o pFedmétu této Smlouvy. Vzdét se préva éi prominout dluh z této Smlouvy Ize
pouze na zékladé pl’semné dohody Smluvnl’ch stran. Tuto Smlouvu Ize ménit, doplnit nebo zruéit pouze pl'semnou
dohodou Smluvnl’ch stran a/nebo e—mailem, nestanovf—li tato Smlouva nebo Obchodnl’ podml’nky vyslovnéjinak.

5. V pFI’padé rozporu mezi touto Smlouvou a Obchodnl’mi podml’nkami majl’ pFednost ustanovenl’této Smlouvy.
6. V pFI’padé, 2e byla mezi Smluvnl'mi stranami uzavFena jiné Smlouva o spolupréci se shodm’Im pFedmétem plnénl’jako

tato Smlouva, nahrazuje tato Smlouva pFedchozf Smlouvu o spolupréci v plném rozsahu.
7. Tato Smlouva a préva a povinnostl’ 2 nl’ vzniklé (véetné prév a povinnostl’ z poruéenl' této Smlouvy, ke kterému doélo

nebo dojde) se Fidl’ a budou vyklédény v souladu s prévnl’m Fédem Ceské republiky, zejména Obéanskym zékom’kem.
8. Véechny spory, které mohou vzniknout z této Smlouvy nebo v souvislosti 5 nl’ a nebudou veéeny ani p0 vzéjemném

projednénl’ mezi smluvnl’mi stranami smirnou cestou, budou rozhodovény obecnymi soudy Ceské republiky.

vylezikova
Obdélník



9. Tato Smlouva nabývá platnosti a právní účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a v případě, že je uzavírána

formou e-mailu, je uzavřena okamžikem akceptace návrhu Smlouvy Pořadatelem, a to kliknutím na tlačítko „Souhlasím

se smlouvou“, které je uvedeno v e-mailovém návrhu této Smlouvy.

10. Pořadatel a GoOut tímto v souladu s ustanovením § 630 Občanského zákoníku sjednávají, že práva GoOut vyplývající z

této Smlouvy či  jejího porušení  (včetně  práva na vydání  případného bezdůvodného obohacení  GoOut  vzniklého v

souvislosti s touto Smlouvou) se promlčují ve lhůtě 10 (deseti) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

11. Smluvní  strany  si  nepřejí,  aby  nad  rámec  výslovných  ustanovení  této  Smlouvy  byla  jakákoliv  práva  a  povinnosti

dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v

odvětví  týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je v této Smlouvě  výslovně  sjednáno jinak. Vedle shora

uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí

či praxe.

12. Pořadatel přebírá podle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku riziko změny okolností.

13. Každá ze Smluvních stran se tímto vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této Smlouvy podle ustanovení § 2000

odst. 2 Občanského zákoníku.

14. Pro  vyloučení  pochybností  Smluvní  strany  výslovně  potvrzují,  že  jsou  podnikateli,  uzavírají  tuto  Smlouvu  při  svém

podnikání a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 Občanského zákoníku (neúměrné zkrácení) ani § 1796

Občanského zákoníku (lichva).

15. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany potvrzují,  že žádný závazek podle této Smlouvy není fixním závazkem ve

smyslu ustanovení § 1980 Občanského zákoníku.

16. Pořadatel výslovně akceptuje čl. VIII. Obchodních podmínek, který obsahuje ujednání o zpracování osobních údajů.

17. Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této Smlouvy jsou výsledkem jednání Smluvních stran a každá

ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této Smlouvy, a tedy se nejedná o adhezní

smlouvu ve smyslu § 1798 Občanského zákoníku.

18. Pokud je tato Smlouva uzavřena písemně, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom

stejnopisu.

V  dne V Praze dne 

Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková

organizace

GoOut, s.r.o.

Mgr. Jan Žemla, ředitel Vojtěch Knyttl, jednatel 

3 / 3

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.
17.

18.

. Tato Smlouva naby/va’ platnosti a prévnl' Uéinnosti dnem jejl’ho podpisu Smluvnl’mi stranami a v pFI’padé, 2e je uzaviréna
formou e—mailu, je uzavFena okamiikem akceptace névrhu Smlouvy PoFadatelem, a to kliknutl’m na tlaél'tko ,,Souhlasfm

se smlouvou“, které je uvedeno v e—mailovém névrhu této Smlouvy.
PoFadatel a GoOut tI’mto v souladu s ustanovenl’m § 630 Obéanského za’konl’ku sjednévajl’, 2e préva GoOut vyplajI’CI’ z
této Smlouvy 6i jejl'ho poruéenl’ (véetné préva na vydéni pFI’padného bezdflvodného obohacenl’ GoOut vzniklého v
souvislosti s touto Smlouvou) se promléujl’ve IhCIté 1O (deseti) let ode dne, kdy prévo mohlo bylt uplatnéno poprvé.
Smluvnl’ strany si nepFejI', aby nad rémec vyslovnYCh ustanovenl’ této Smlouvy byla jakékoliv préva a povinnosti
dovozovény z dosavadnl' (:i budoucf praxe zavedené mezi Smluvnl’mi stranami éi zvyklostl’ zachovévanych obecné éi v
odvétvf tYkajI’CI'm se pFedmétu plnénl’ této Smlouvy, ledaie je v této Smlouvé WSIovné sjednéno jinak. Vedle shora
uvedeného si Smluvnl’ strany potvrzujl', 2e si nejsou védomy iédnYch dosud mezi nimi zavedenych obchodnl’ch zvyklostl’
(:i praxe.
PoFadatel pFebI’ré podle ustanovenl' § 1765 odst. 2 Obéanského zékonl’ku riziko zmény okolnostl’.
Kaidé ze Smluvnl’ch stran se tI’mto vzdévé préva doméhat se zruéenl' zévazku z této Smlouvy podle ustanovenf § 2000
odst. 2 Obéanského za’konl’ku.
Pro vylouéenl’ pochybnosti Smluvnl' strany vyslovné potvrzujl’, 2e jsou podnikateli, uzaVI’rajI’ tuto Smlouvu pFi svém
podnikénl’ a na tuto Smlouvu se tudl’i neuplatnl’ ustanovenf § 1793 Obéanského zékonl’ku (neL’Jmérné zkrécenD ani § 1796
Obéanského za’konl’ku (Iichva).
Pro vylouéenl’ pochybnostl' Smluvnl’ strany potvrzujl’, 2e ia’dny zévazek podle této Smlouvy nenl' fixnl'm zévazkem ve
smyslu ustanovenf § 1980 Obéanského zékonl’ku.
PoFadatel VSIslovné akceptuje él. V|||. Obchodnl'ch podml'nek, ktery obsahuje ujednénl' o zpracovénl’ osobnl’ch Udajfl.
Smluvnl’ strany VSIslovné potvrzujl’, 2e zékladnl’ podml'nky této Smlouvyjsou vysledkem jednénl’ Smluvnl’ch stran a kaidé
ze Smluvnl’ch stran méla pFI’leiitost ovlivnit obsah zékladm’ch podminek této Smlouvy, a tedy se nejedné o adheznl’
smlouvu ve smyslu § 1798 Obéanského zékonl'ku.
Pokudje tato Smlouva uzavFena pisemné,je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi kaidé 2e stran obdril’ pojednom
stejnopisu.

V dne V Praze dne

Janéékova filharmonie Ostrava, pFI'spévkové GoOut, s.r.o.

organizace

Mgr. Jan Zemla, Feditel Vojtéch Knytt|,jednatel


	SMLOUVU O SPOLUPRÁCI
	I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	II. PŘEDMĚT SMLOUVY
	III. ODMĚNA GOOUT ZA PRODEJ VSTUPENEK
	IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
	V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

